Админи стрАцI.1я муниципАльноl9 оБрАзо
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,toco

вАния

"r'l льот

о вtlесеtlии изменеllий в постановлеtlие адмиtlистрации муниципальllого

образоваtIия город HoBoMocKoBcl( от 12.05.2025 Nь 153б <об итогах

rlубл и.rtl ых слуlцън и и по вопросам градос1роительной деятельtIости)>

В соответствии с Гралостроительным кодексом Российской Федерации,

на основании статей 7, g, 45 Устава муниципального образования город

НовомоСковсК админисТрация муниципаJIьного образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения В постановление администрации

муниципаJIьного образования город Новомосковск от 12,05,2о25 N9 1536 (об

итогах публичньr* Ъпу-uний по вопросам градостроительной деятельности))

(далее - Постановление), дополН"" nyn*, 7 Постановления подпу,нктом 7,|

сЛеДУtоЩеГо соДержаниЯ т-тл_лл_--.- ло.,апrьtrч \/.,ястков
(7.1. Определить для формирования Перечня земельных участков,

предназначенных для предоставления гражданам, удостоенным

государсТ"a""о,* наград, в собственностЬ бесплатно, позиции с l ло7 и с 9 по

l0 приложения З к настоящему постановлениIо,)),

2. УправлениIо информатизации и массовых коммуникациЙ опубликовать

настоящее постановление в бюллетене (официальный вестник

мунициПаJIьного образования гороД Новомосковск)) И разместитЬ на

официальном сайте муниципаJIьного образования город Новомосковск в

информационно-ТеЛекоММУникационнойсеТикИнтернет>.
з. Постановление .вступает в силу со дня опубликования,

Глава админи
муниttипальшого о аtIия

1ч
коilитЕт

цtпоп+diзвопсt

002 425

Р.В. Бутов